
 

 

UCHWAŁA NR LI/327/2022 

RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Iwonicz-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie 

Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XXXIII/198/2021 Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 25 marca 

2021 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Iwonicz-Zdrój (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2021 r. poz. 1650), zmienionym Uchwałą Nr XLII/276/2022 Rady Miejskiej w Iwoniczu-

Zdroju z dnia 27 stycznia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Iwonicz-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r. poz. 708) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W § 13 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 7 – przez cały rok w Gminnym Punkcie Selektywnego Zbierania 

Odpadów”; 

2) W § 13 ust. 6 pkt d) otrzymuje brzmienie: 

„d) meble i inne opady wielkogabarytowe należy bezpośrednio wywozić do Gminnego Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Iwoniczu-Zdroju”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Iwonicz-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.   

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Rajmund Boczar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 19 października 2022 r.

Poz. 3740


		2022-10-19T12:15:57+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




